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F-SIG-04 FORMATO DE ASISTENCIA VERSION: 6.0
TEMA: EXPOSITOR: DIANA DULCEY
Reunién Semillero
DEPENDENCIA:  Ingenieria Electromecanica
FECHA: Abril 26 / 2021 HORA: 8:00 a 8:30 pm LUGAR: Sala TEAMS - Sincrénica
- PROGRAMA / .
NOMBRE CEDULA DEPENDENCIA CORREO ELECTRONICO / CELULAR FIRMA
German Leonardo Jaimes Diaz 1098776101 Ingenieria Electromqgermanjaimesd@gmail.com German Leonardo Jaimes Diaz
Gisselle Melissa Jaimes 1098798390 Tecnologia en Op y|melissajaimes17 @gmail.com/3165471615 Gisselle Melissa Jaimes
Maarja Alexandra Castellanos Carrefio 1232890714 ING Electromecanic|malexandracastellanos@uts.edu.co Maarja Alexandra Castellanos Carrefio
Carlos Eduardo Rivera Celis 1095836956 Ing Electromecanicdceduardorivera@uts.edu.co Carlos Eduardo Rivera Celis
Erick Duvan Forero Bautista 1098805181 ing Electromecanicgedforero@uts.edu.co Erick Duvan Forero Bautista
Andres Stiven Carrefio Jerez 1098767270 ingenieria Electromqascarreno@uts.edu.co Andres Stiven Carrefio Jerez
Fabian Andrés Suarez Oviedo 1095841256 Tecnologia en Op y|fabianasuarez@uts.edu.co Fabian Andrés Suarez Oviedo
Brayan Yesid Rodriguez Garcia 1102390776 Tecnolégia en Op y |byesidrodriguez@uts.edu.co Brayan Yesid Rodriguez Garcia
Jose Manuel Ariza Tovar 1098718724 Tecnoldgia en Op y |jmariza@uts.edu.co Jose Manuel Ariza Tovar
Oscar Fabian Barén Oviedo 1098754553 Ingenieria Electromqobaron@uts.edu.co Oscar Fabian Barén Oviedo

FIRMA RESPONSABLE




